

Avis de décès de Monsieur Pierre-Charles MARGUET

Publié le 2 mai 2025 à VILLERS-LE-LAC



Pierre-Charles MARGUET Né le 30 juin 1959 à BESANCON Décédé à VILLERS-LE-LAC Le 1 mai 2025 à l'âge de 65 ans Domicilié à VILLERS-LE-LAC

VILLERS-LE-LAC, MORTEAU

Anne MARGUET, son épouse ;

Julie et David CHOPARD-LALLIER,

Amélie MARGUET et Nans,

ses filles et leurs conjoints;

Augustin et Léon, ses petits-enfants ;

Monique MARGUET, sa maman;

Valérie et Jacques MICHEL, sa soeur et son beau-frère ;

ses neveux et nièces;

Gisèle BINÉTRUY, sa belle-mère ;

les familles MARGUET, BINÉTRUY, parentes et alliées.

ont la douleur de vous faire part du décès de

Pierre-Charles MARGUET

survenu le 1er mai 2025, à l'aube de ses 66 ans.

Pierre-Charles repose au funérarium Grosso, 20, rue Fontaine-l'Épine, à Morteau,

où les visites peuvent lui être rendues de 10 h à 20 h.

La famille sera présente de 10 h à 12 h et de 15 h à 19 h.

Les obsèques seront célébrées

lundi 5 mai, à 14 h 30, en l'église de Villers-le-Lac,

suivies de la crémation.

Ni fleurs, ni plaques.

Cet avis tient lieu de faire-part et de remerciements.

Déroulement des funérailles de Monsieur Pierre-Charles MARGUET

Lieu de repos

1

Funérarium Val de Morteau, 20 Rue Fontaine l'Épine, 25500 Morteau

Mise en bière

2

Funérarium Val de Morteau, le 5 mai 2025 à 08:30 20 Rue Fontaine l'Épine, 25500 Morteau

Événement personnalisé

3

Fermeture du cercueil Funérarium Val de Morteau, le 5 mai 2025 à 11:30 20 Rue Fontaine l'Épine, 25500 Morteau

Cérémonie religieuse

4

Église Villers-le-Lac, le 5 mai 2025 à 14:30 25130 Villers-le-Lac